МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от        01.09. 2022г                                                               №  327-О

Об утверждении новой редакции

Положения о формах, периодичности,
порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной
аттестации обучающихся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №2 имени
Героя Советского Союза Ю.А.Гагарина
муниципального образования Успенский район

На основании решения педагогического совета МАОУСОШ №2 им.

Ю.А.Гагарина (протокол от 30.08.2022 №1) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Положение о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

муниципального автономного  общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательная школа №2  имени Героя Советского Союза

Ю.А.Гагарина муниципального образования Успенский район  в новой

редакции согласно приложению к данному приказу (приложение 1).

2. Трубициной Н.В., учителю информатики,  разместить Положение о

формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней  общеобразовательной  школы

№2 имени Героя Советского Союза Ю.А.Гагарина муниципального

образования Успенский район  (далее МАОУСОШ №2 им. Ю.А.Гагарина) на

сайте школы  (до 15.09.2022г).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                   Т.В. Черкесова

		2022-11-24T10:30:34+0300
	Черкесова Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа